
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Psicólogo/a Clínico - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***7693** GARCIA NIETO, ANA MARIA
42,9067 0,0000 0,0000 15,1429 0,0000 0,0000 10,0000 23,2563 88,2563 40711

42,9067 0,0000 0,0000 15,1429 0,0000 0,0000 10,0000 23,2563 88,2563 (*)

2 ***4576** BARTOLOME ALBERCA, MARIA SANDRA
51,8476 0,0000 0,0000 5,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,8687 89,8687 40799

51,8476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,8687 86,7163

3 ***3494** CABRERA HERRERA, ASUNCION
76,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,4335 83,4335 151597

17,1733 0,0000 0,0000 0,0000 47,0670 0,0000 10,0000 18,4335 83,4335 (*)

4 ***6514** MONROY DUEÑAS, MARIA DE LOS ANGELES
7,6909 0,0000 0,0000 10,8891 49,3742 0,0000 10,0000 20,0328 85,0328 156061

7,6909 0,0000 0,0000 0,0000 44,9005 0,0000 10,0000 20,0328 82,6242

5 ***8777** CALDERON CARMONA, MARIA BENITA
50,5146 0,0000 0,0000 15,6834 0,0000 0,0000 10,0000 21,1843 86,1843 40748

50,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,1843 81,6989

6 ***9066** PEREZ SANCHEZ, LAURA
45,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 76,9776 40113

45,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,6446 76,9776

7 ***6781** GONZALEZ BONILLA, FRANCISCO JOSE
29,3476 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 28,7828 69,3572 41826

29,3476 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 28,7828 69,3572

8 ***5817** ESCOBAR FERNANDEZ, MARIA BELEN
21,3901 0,0000 0,0000 14,0726 0,0000 0,0000 10,0000 23,4868 68,9495 41341

21,3901 0,0000 0,0000 14,0726 0,0000 0,0000 7,5500 23,4868 66,4995

9 ***7156** BORRACHERO  RODRIGUEZ, MARIA ROSA
79,4067 0,0000 0,0000 6,8495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 39633

79,4067 0,0000 0,0000 6,8495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

10 ***2075** DANIEL ARGENT, TERNERO
79,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 40746

56,7314 0,0000 9,1132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

11 ***5319** PELAZ LOPEZ, SARA MARIA
59,0229 0,0000 0,0000 5,1792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 41594

58,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6400 0,0000 64,6400 (*)
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12 ***0357** SANCHEZ RISCO, MARIA PILAR
44,3984 0,0000 0,0000 0,0000 26,4434 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 42876

44,3984 0,0000 0,0000 0,0000 20,9908 0,0000 9,6100 0,0000 64,6100 (*)

13 ***6818** IBAÑEZ GARCIA, CARMEN
33,2666 0,0000 0,0000 20,6693 0,0000 0,0000 10,0000 20,0328 83,9687 72195

33,2666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,0328 63,2994

14 ***3478** GONZALEZ BARROSO, ANA ROSA 
17,1733 0,0000 0,0000 1,8792 4,9206 0,0000 10,0000 26,4804 60,4535 39599

17,1733 0,0000 0,0000 1,8792 4,9206 0,0000 10,0000 26,4804 60,4535

15 ***4912** RAMOS BERROCOSO, MARIA ELENA
98,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 42807

58,7646 0,0000 15,7264 0,0000 0,0000 0,0000 4,2200 0,0000 59,2200 (*)

16 ***8606** RODAS CABEZAS, CAROLINA
25,5976 0,0000 0,1297 0,0000 3,1541 0,0000 10,0000 23,4868 62,3682 41075

25,5976 0,0000 0,1297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4868 59,2141

17 ***4233** GARCIA MATEOS, JOSE LUIS
47,5976 0,0000 0,0000 4,4475 13,7930 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 42674

47,5976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,5976

18 ***4812** RIO ALONSO, MARIA DEL ROCIO
45,2646 0,0000 0,0000 2,8957 1,2335 0,0000 10,0000 0,0000 59,3938 40511

45,2646 0,0000 0,0000 0,0000 1,2335 0,0000 10,0000 0,0000 56,4981

19 ***5471** CASADO RABASOT, MARI PAZ
45,2480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,2480 65891

45,2480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,2480

20 ***2456** HUEROS AYUSO, M SOLEDAD
36,8901 0,0000 3,8099 6,7297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,4297 59671

36,8901 0,0000 3,8099 3,2495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,9495

21 ***0239** CORBACHO SIMON, FELISA
18,5810 0,0000 0,0000 24,4891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,0701 41206

18,5810 0,0000 0,0000 24,1561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,7371

22 ***3547** RODRIGUEZ GONZALEZ, CRISTINA
11,2822 0,0000 0,0000 0,0891 0,0000 0,0000 10,0000 27,4015 48,7728 105336

11,2822 0,0000 0,0000 0,0891 0,0000 0,0000 10,0000 27,4015 48,7728
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23 ***9081** MARTINEZ ANGUITA, MARIA ANGELES
6,5664 0,0000 0,0000 8,3809 0,0000 0,0000 10,0000 23,2563 48,2036 55471

6,5664 0,0000 0,0000 8,3809 0,0000 0,0000 10,0000 23,2563 48,2036

24 ***5403** SILVA FERRERA, LAURA
8,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,0922 46,9335 231533

8,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 28,0922 46,9335

25 ***4410** NOVO VAZQUEZ, MARIA DE LA MERCED
14,0498 0,0000 0,0000 0,9066 0,3876 0,0000 10,0000 24,6383 49,9823 40198

10,3579 0,0000 0,0000 0,0000 0,3876 0,0000 10,0000 24,6383 45,3838

26 ***1201** MARTIN MUñOZ, VANESSA MARIA
20,2749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 50,8084 41639

14,4409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 44,9744

27 ***9550** TALAVERO LAZARO, MARIA PRADO
31,6650 0,0000 0,0000 20,4231 2,0201 0,0000 10,0000 0,0000 64,1082 43097

29,6225 0,0000 0,0000 0,0000 3,6536 0,0000 10,0000 0,0000 43,2761

28 ***7492** NUñEZ NUñEZ, JUANA
1,2500 0,0000 0,0000 27,6957 4,3675 0,0000 10,0000 0,0000 43,3132 151518

1,2500 0,0000 0,0000 28,9693 1,8201 0,0000 10,0000 0,0000 42,0394

29 ***8676** ASENSIO COTO, MARIA SALUD
20,7646 0,0000 0,0000 0,0000 15,3679 0,0000 10,0000 0,0000 46,1325 53022

20,7646 0,0000 0,0000 0,0000 10,6893 0,0000 9,3300 0,0000 40,7839

30 ***9673** ARIAS JIMENEZ, ANGELA ISABEL
3,8745 0,0000 0,0000 29,0858 0,0000 0,0000 7,8700 0,0000 40,8303 40692

3,8745 0,0000 0,0000 29,0858 0,0000 0,0000 7,7200 0,0000 40,6803

31 ***8443** MORENO CIDONCHA, ESTHER
3,8828 0,0000 0,0000 29,0396 0,0000 0,0000 6,8900 0,0000 39,8124 154231

3,8828 0,0000 0,0000 29,0396 0,0000 0,0000 6,4000 0,0000 39,3224

32 ***3155** MUELA DE BLAS, PAULA
11,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4300 19,1335 39,3716 42468

11,8081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8300 19,1335 38,7716

33 ***8937** PEREZ LAUREANO, ANGELA
6,8579 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,7172 40,5751 231407

4,8496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,7172 38,5668
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34 ***2395** CABO DOMINGUEZ, RAQUEL
0,0000 0,0000 0,0000 28,2594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2594 45385

0,0000 0,0000 0,0000 28,2594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2594

35 ***6199** CACERES AVILA, JESUS
28,0083 0,0000 0,0000 0,0057 27,2804 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 39877

28,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,0083

36 ***3972** HERMOSO LIMON, ANA
31,0996 0,0000 0,0000 0,0000 2,8067 0,0000 10,0000 22,1054 66,0117 65414

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8938 0,0000 10,0000 22,1054 34,9992

37 ***3280** VAZQUEZ ANTOLINEZ, BORJA
6,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,1774 40,9772 166338

6,7998 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7900 24,1774 34,7672

38 ***8348** PAEZ SANTIZO, JOSEFA
7,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2000 20,4937 34,4852 41555

7,7915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 20,4937 31,2852

39 ***8123** VEGA CALDERON, MARIA ISABEL
17,6567 0,0000 0,0000 20,1642 2,1809 0,0000 10,0000 0,0000 50,0018 60257

17,6567 0,0000 0,0000 0,0000 2,1809 0,0000 10,0000 0,0000 29,8376

40 ***8563** GARRIDO GARCIA, ANA ISABEL
7,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5400 22,1054 29,7450 253126

7,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1054 29,2050

41 ***8946** OJEDA ESCUIN, ANA
2,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,7898 37,8313 166832

0,2832 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 25,7898 28,0530

42 ***9497** LAPORTA HERRERO, MARIA ISABEL
18,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,6328 54677

15,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,6162

43 ***4887** MORANO GUILLEN, MARIA
15,7324 0,0000 0,0000 0,0000 0,3005 0,0000 10,0000 0,0000 26,0329 163440

15,7324 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3500 0,0000 25,0824

44 ***3708** LOPEZ SALAS, ISABEL GUIOMAR
26,5000 0,0000 0,0000 2,1825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,6825 46561

15,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,0083
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45 ***0494** TORMO MARTIN, CRISTINA
13,8642 0,0000 0,0000 0,0000 0,3407 0,0000 10,0000 0,0000 24,2049 71300

13,8642 0,0000 0,0000 0,0000 0,3407 0,0000 10,0000 0,0000 24,2049

46 ***6983** ALVAREZ ORMAZABAL, JUAN ANTONIO
12,7148 0,0000 0,0000 0,0000 1,5005 0,0000 10,0000 0,0000 24,2153 57427

12,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 10,0000 0,0000 23,0220

47 ***9294** PIEDEHIERRO MANGAS, ANA ISABEL
12,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8725 102179

12,8725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8300 0,0000 22,7025

48 ***9693** VENTURA BRONCANO, ROSA M
12,4648 0,0000 0,0000 19,5099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,9747 40762

12,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4648

49 ***0846** PICADO MENDEZ, MANUEL
10,4160 0,0000 0,7858 5,1924 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,3942 44419

10,4160 0,0000 1,8297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,2457

50 ***2354** DIAZ TREJO, SARA
12,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 21,1843 35,0286 231360

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 21,1843 22,0243

51 ***0039** MAÑANAS GONZALEZ, MARIA ANTONIA 
11,2407 0,0000 9,1792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4199 99617

11,2407 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5407

52 ***8289** ROMERO DEL RIO, OLGA
28,3496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,4148 59,7644 113445

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,4148 21,4148

53 ***7227** ANIORTE MARTINEZ, DANIEL
9,5913 0,0000 3,6528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,2441 39771

8,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,5830

54 ***8656** SANTAMARIA MEDIAVILLA, XANDRA
3,9897 0,0000 0,0000 1,5654 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5551 151336

3,9897 0,0000 0,0000 1,5654 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5551

55 ***7278** SANCHEZ MARTIN, CARLOS FEDERICO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0503 0,0000 10,0000 0,0000 16,0503 41123

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0503 0,0000 8,7100 0,0000 14,7603
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56 ***1424** CARRASCO  FLORES, ANA
4,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1079 271245

4,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1079

57 ***7039** CAYERO  AGUILERA, MARINA
3,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8828 270763

3,8828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8828

58 ***9288** HABAS HIDALGO, ESTHER
1,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0415 284258

1,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0415

59 ***4863** BARCENILLA BARCENILLA, DANIEL
0,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2850 10,0000 0,0000 12,5765 235143

0,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,2915

60 ***4232** PEREZ RODIGUEZ, ALICIA 
11,5581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5581 42324

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

61 ***2175** RODRIGUEZ MORENO, ANTONIO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 23,7876 0,0000 10,0000 0,0000 33,7876 42552

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

62 ***9981** GONZALEZ CAÑAMERO, PETRA
22,2957 0,0000 0,0000 0,6083 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,9039 49511

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

63 ***5240** CASTRILLO SARMIENTO, VERONICA
0,0000 0,0000 0,0000 1,7627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7627 60163

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

64 ***8395** LOPEZ RUA, JOSE LUIS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 99341

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

65 ***5614** PLACENCIA MORAN, PAULA
12,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,1743 151392

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

66 ***1132** PACHECO SERRATE, JUAN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3005 0,0000 10,0000 0,0000 10,3005 253171

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000
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67 ***4085** LECHARLIER , CHARLOTTE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 166333

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8000 0,0000 9,8000

68 ***0405** TORRADO FELIX, JOSE
3,1577 0,0000 0,0000 11,3330 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,4907 275385

3,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3900 0,0000 9,4315

69 ***9370** HERRAEZ BARROSO, MARIA ESTHER
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 151074

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3900 0,0000 9,3900

70 ***7176** GOMEZ BARRAGUES, ELENA
4,1162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1162 39935

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6300 0,0000 8,6300

71 ***3701** BERMEJO ESCOBAR, TERESA
0,8662 0,0000 0,0000 28,4561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 39,3223 282472

0,8662 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7000 0,0000 8,5662

72 ***0141** BERMUDEZ MIGUEZ, SABELA
0,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2000 0,0000 9,7083 41471

0,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7400 0,0000 5,2483

73 ***8507** BARRIO NESPEREIRA, ANXO
0,7213 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9300 0,0000 5,6513 150570

0,2749 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 0,0000 4,6749

74 ***7514** IZQUIERDO  GARCIA, MIQUEL ANGEL 
6,3828 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3500 0,0000 10,7328 42004

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2300 0,0000 4,2300

75 ***8214** PAMPARACUATRO MARTIN, JAVIER
13,2749 0,0000 0,0660 0,0000 0,0859 0,2300 0,0000 0,0000 13,6568 115061

3,6328 0,0000 0,0660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6988

76 ***0906** MONTERO FERNANDEZ, CRISTINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0800 0,0000 8,0800 39784

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2800 0,0000 3,2800

77 ***4887** AGUADO MALDONADO, JUAN ANTONIO
61,4409 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0400 0,0000 63,0400 70099

1,1245 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4500 0,0000 2,5745
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78 ***6798** POL RODRIGUEZ, JESUS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4100 0,0000 5,4100 44449

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2800 0,0000 2,2800

79 ***6635** RUIZ TOCA, ALICIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 3,6550 8,6200 0,0000 12,8884 99767

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000 1,6000

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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